
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Expte. 15-10-72288
06 1'-:7' 2010

VISTO: '"
La Resolución H.C.D N° 438/10, mediante la cual se designa

interinamente al Sr. Alexis Wolfel Sánchez en un cargo de Ayudante Alumno
Categoría "B", del Departamento de Química Orgánica.-

ATENTO:
A que es necesario subsanar el error administrativo

involuntario;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
AD- REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Artículo 1°._ Rectificar el artículo 1° de la Resolución H.C.D. N°
438/10, Donde dice: "y hasta el 30-09-2010"; Debe decir: "y hasta el 31-
08-2010".-

Artículo 2°._ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos
Humanos, Personal y Haberes a los interesados yarchívese.

RESOLUCiÓN N° 1088

SE RET~.R:O CAO€MICO
Facu de Ciencias Quimicu· UNe

Prof. Dra. VEUA M.SOltS
DECAUA

Facultad de Ciencias Químicas-UNe


